РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
-------- старополтавская централен^ районн^ больниц!

ПРИКАЗ
ОТ « № » 2024г.

Старая Полтавка

«Об ответственных за профилактику
коррупционных и иных правонарушений»

Во исполнение требований положений ФЗ «О противодействии коррупции»

, „ ПРИКАЗЫВАЮ:
ир^"' 0ТВеТСта— “ профилактику коррупционных и иных

стационара “ жителя главного врача по лечебной работе Е.В.

- в поликлинике- зав.поликлиникой А.В. Мухамбетову;
- общий контроль по учреждению возложить на юриста А.А. Дрыгваль
^ответственным осуществлять действия по профилактике коррупционных и иных
правонарущении в строгом соответствие нормам антикоррупционного законодательства

. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач
ГБУЗ «Старополтавская ЦРБ» Шевченко С.А